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Mert yatağına uzandığında yastığının altında

gümüş rengi,  yıldız  şeklinde bir  anahtar buldu.

Bu  anahtar  o  kadar  parlaktı  ki  odasının

tavanında küçük ışık oyunları yapıyordu.
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Anahtarı  duvardaki  gizli  bir  deliğe

yerleştirdiğinde, odasında masmavi ışıklar saçan

sihirli  bir  kapı  açıldı.  Kapının  ardında

gökyüzünde  yüzen  adalar  ve  parlayan  ağaçlar

görünüyordu.
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Mert  kapıdan  içeri  adım  attığında  kendini

yumuşacık,  pamuk  şekerden  yapılmış  gibi

görünen  bir  çayırda  buldu.  Havada  süzülen

renkli  balonlar  ve  hafif  bir  melodi  ona  eşlik

ediyordu.
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Karşısına  Pamuk  adında,  kocaman

gülümsemesi olan sevimli bir bulut çıktı. Pamuk,

Mert'e Rüya Bahçesi'nin derinliklerini gezdirmek

için heyecanla havada bir takla attı.
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Birlikte  Yıldız  Meyvesi  Bahçesi'ne  gittiler;

burada  her  meyve  bir  çocuğun  güzel  rüyasını

temsil  ediyordu.  Mert,  üzerinde  gökkuşağı

parıltıları  olan  bir  meyveye  dokundu  ve  içi

neşeyle doldu.
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Bahçenin  ortasındaki  gümüş  gölde,  ay

ışığından  yapılmış  kuğular  zarifçe  süzülüyordu.

Mert  göle  baktığında,  yarın  göreceği  güzel

maceraların yansımasını suyun üzerinde gördü.
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Gökyüzünün  koruyucusu  olan  Bilge  Ay

Dede,  Mert'e  el  sallayarak  ona bir  parça  yıldız

tozu hediye etti.  Bu toz, tüm gece boyunca en

tatlı rüyaları görmesini sağlayacaktı.
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Dönüş  vakti  geldiğinde,  bir  kuyruklu  yıldız

nazikçe Mert'in yanına süzülerek onu sırtına aldı.

Gökyüzünün karanlığında parlayarak hızla evine

doğru yol aldılar.
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Mert  odasının  penceresinden  içeri

girdiğinde  sihirli  kapı  yavaşça  kapandı  ve

anahtar  tekrar  yastığının  altına  süzüldü.  Odası

şimdi her zamankinden daha huzurlu ve güvenli

görünüyordu.
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Gözlerini  yavaşça  kapatan  Mert,  Rüya

Bahçesi'nin huzurunu kalbinde hissederek derin

bir  uykuya  daldı.  Yarın  sabah  uyandığında  bu

sihirli macerayı asla unutmayacağını biliyordu.
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